f i p r  ein Rad. . . GERHOHVS I)E SAZi[ ]. 

( i 1 ~ f  lW(ßdo1.f (11~~' .  7'1'(1to~stei~~) ; I / /  ('ibie/jtg([~~ detu Stifte nht~snt, tl(is 
i h ? ~  2 Pfilt~ct n~ifi,olrlte / lud i h i ~  !lege)/, Ilp~irg eilces Iitr~res TVinter- 
srltithe ,:711u T'ogte iihev tlns~elbe ctirfstellte. ( V .  1230.) 

0i.. (12 :21at5) i i i  St. Pet1.i (A).  -- ('oti. P 1. 3.5' 11" 138 ctioiitlort (1'). 

Y~iiii  fit Pctrisrlieii Srlir~il~ei PJ grsrlirieht~i, rgl. Uiliiiiitlenwe~cii H. 6:34. 

+ 111 iioniine p;~tris  r t  filii et  spiritris sancti. (lhviiindiis dei gratia. 
Comes de Wazerburch in perpetiium. Quia labentiurn rcriim inemoria 
ciim labeiiti tempore labitiir, idcirco cautiim est hoininiim facta 1ittui.;~- 
riim testimonio perennare. Noverint ergo presentes et  futuri. quod, ciim "1 

Otto ministeralis iioster de Sundermaringen predium ecclesie sancti Petri  
Salzburgensis 8vndermaririgen sitiim nomine eiusdem monasterii ad annii- 
iim censiim possideret, eundeniqiie censiim pliiribus annis reddere super- 
sedisset, frntribus monastcrii supradicti super hoc qiierelam inoventibus 
talis coram nobis interposita ~ s t  conpositio et  a partibus approbata, iit, 
quia predictiis O(tto) nec ad solvenduiii retenta nec atl reddendum pre- 
dium paratus erat, pro eo, quod teriiiinos agroriim exaratos et  abolitos 
a suis agris distinguere non valebat, ipse idem prediuni de cetero pro- 
prietatis iure possideret et predium suum in Chymk6 Nuzdorf dictiim 
tunc quideni incultum rebus quoque et  hominihus ilesolatum monasterio 
recompensaret simili iure proprietatis libere et  absque omni condictione 
cuiuscumque possidendum. Talis etiam forma conpositionis addita est 
et expresse confirmata, u t  sicut ipse O(tto) iure suo, quod in predio Nuz- 
dorf habebat, totaliter renuntiarat, ita et  heredes suos omnes coram nobis 
renuntiare fideliter et  efficiter procuraret. Ideoque fratres monasterii atl 
consiliuni nostriim e t  aliorum e t  retenta dimittere et  ctuas libras addere 
decreverunt. Predictiis ver0 Otto prediiim ecclesie collatum fideliter ab  
iiirasoribus defensare promisit nichil inde percepturus uisi duos tantum 
cnlceos hyemnles. Hiis igitur omnibus coram nobis rationabiliter actis 
et  auctoriteil> nostra contirmatis sigillum nostrum ciim testibus duximus 
npponen(liini. Testes: Heiuricus abbav Roteusis, H. capellaniis, Vlricus 
plelianiis de Kyrhdorf, Ortolfus, Gerungvs de Leimingen, Sibot de Sconstet, 
Ortvinu.: de Priene, H. Gvclerigar et  alii plures. 

s.